

NETTITALKOOT OULUSSA MYLLYOJAN ASUKASTUVALLA 10.-11.12.2009

Oulun Myllyojan asukastuvan nettisivutalkoot pidettiin torstaina ja perjantaina 10.-11.12.2009 asukastuvalla. Mukana oli 14 talkoolasta ensimmäisenä päivänä (kaksi yli-ikäistä), toisena 12 sekä kaksi luotsia. Talkoopäivät kestivät klo 9-15. Talkoot lähtivät liikkeelle siitä, että Asukastuvan toiminnanjohtaja Hannu Kuparinen oli itse ollut aikaisemmin evp-yhdistyksen talkoissa.

Kaksi luotsia lähti yöjunalla Ouluun Myllyojan asukastuvan nettitalkoihin. Mukaan pakattiin tietokoneet, kamera, tykit ja kaikki lisälaitteet, mutta ei printteriä, koska asukastuvalla oli ennakkotiedon mukaan kunnan printteri. Junassa havaittiin, ettei Mikaelilta ollut tilattu tunnuksia eikä pohjaa, joten pikaisesti illalla tilaamaan. Hässäkässä ei tullut mieleen, että sivun otsikko pitäisi olla Myllyoja eikä Oulu. Virhe korjattiin myöhemmin, talkoiden jälkeen. Aiheutuu kyllä ylimääräistä vaivaa siitä, että tunnus tilataan väärin ja liian myöhään...

Asemalla oli Hannu vastassa, ja Myllyojalla oli aamukahvit jo valmiina. Asukastupa on vanha omakotitalo, josta on asukastuvan väen voimin kunnostettu ja laajennettu asuinalueen yhteinen kohtaamis-, juhla- ja harrastuspaikka. Tupa on niin suosittu, että välillä seinät pullistelevat. Siksi "möbleeraus" on tehty niin, että ateriat kateetaan noutopöytänsä ison kokoontumistilan perälle, muuten pöytiä voidaan siirrellä miten halutaan ja tarvitaan. Luotsit kalustivatkin tilan heti niin, että saatiin kolme konetta ja tykkiä sopivasti ryhmiin, että kaikki näkivät ja pääsivät tekemään.

Tuvalla oli langaton verkko, emme tarvinneet omaa tukiasemaa vaikka se olikin mukana. Kahdella macilla ja yhdellä asukastuvan koneella ryhdyttiin vankan aamupalan ja lyhyen esittelypuheenvuoron jälkeen hommiin. Asukastuvalla on vanhastaan nettisivut, mutta niiden päivittäminen on keskitettyä. Nyt haluttiin saada sellaiset sivut, joita useampi pääsee päivittämään ja samalla saadaan asukastuvan väelle sellaista osaamista, jolla saattaa olla merkitystä tulevaisuudessa työmarkkinoilla.

Ruoan pisteyttämiseen käytettiin aikaa niin paljon, että kaikki ymmärsivät prosessin. Ateriaehdotuksia riitti paperin täydeltä ja lopputulokseksi

saatiin kahden päivän ateriat ja vielä niin että ainoa uuni pystyttiin käyttämään tehokkaasti hyväksi. Toinen luotsi lähti kahden talkoolaisen mukana kauppaan, toinen jäi luotsaamaan ryhmiä, joille tehtävät oli jaettu niin, että kaksi osaa porukasta teki jaetusti hallinnollista sisältöä, osa asukastuvan myyntiartikkelien esittelyjä. Kahden päivän ruoat pisteytettiin ja hankittiin samalla kerralla.



Myyntisivujen teossa oli kuvien suhteen jonkin verran ongelmia, kun kuvia ei muistettu pienentää ja tallentaa oikeassa muodossa. Kun keksittiin, että kuvagalleria saattaisi toimia myyntisivustona, asiat alkoivat rullata ja valmista syntyä. Kuvagallerian sivupohjassa oli vähän hämminkiä eli "tyhjiä" kuvapaikkoja, mutta se saatiin Mikaelin avulla korjatuksi toisena päivänä.

Asukastuvan päätoimiset keittiövastaavat kantoiivat suurimman osan ruoantekovastuusta, mutta osallistuivat innokkaasti ruoan pisteyttämiseen ja myös sivujen tekemiseen. Toinen luotseista kävi myös avustamassa keittiössä.

Oli tarkoitus esitellä uutiskirjettä, mutta havaitsimme, että sitä ei Myllyojan pohjassa ollutkaan.

Pikainen yhteys Mikaeliin, ja asia korjaantui seuraavaksi päiväksi. Käytimme miniläppäreitä sähköpostiin ja netin selailuun, macit olivat talkookäytössä.

Erittäin runsas salaattipöytä ja paistettu siika olivat herkullisia, lisäksi syötiin tuoreet joulutortut kahvin kanssa. Ensimmäinen talkoopäivä loppui klo 15 tienoilla. Talkoolaiset tekivät erittäin tunnollisesti töitä koko päivän. Päivän päätteeksi käytiin yhdessä läpi, mitä oli saatu aikaan. Kukaan ei huomannut merkitä muistiin, mitä piti korjata ja mitä puutteita vielä oli. Luotsit lähtivät illan pimeydessä tutkailemaan ensi kesän viestintäleiripaikkaa Vihantiin, kiitos talkoolaiskuljettajan. Illalla hotellilla käytiin vielä päivän kulkua läpi.

Toisen päivän aamulla oli jo kyyti odottamassa hotellilla. Asukastuvalla olivat kahvit ja talkoolaiset valmiina. Alkajaisiksi korjattiin eilinen moka eli katsottiin vielä sivut yhdessä läpi ja tehtiin lista muutoksista, puutteista ja korjauksista. Listan mukaan jaettiin tehtävät, että kaikki tuli varmasti hoidetuksi.

Puolen päivän jälkeen tuli paikallisen kaupunginosalehden toimittaja ja kuvaaja tekemään talkoista juttua. Heidät kutsuttiin syömään sopivasti valmistunutta poronkärjistystä ja muusia, ja päivittelystä ei meinannut tulla loppua, kun he ihmette-

livät talkoomallia. Saa nähdä, mitä lehdessä lukee...

Tiiviin työskentelyn päätteeksi saatiin sivuille runsaasti sisältöä. Yön aikana olivat muutammat avanneet ”harjoittelusivut”, joiden avulla pääsi ”näkyttömissä” harjoittelemaan sivujen käyttöä.

Myllyjojalaiset olivat hyvin kiinnostuneita hinnoista, sekä serveritilasta talkoohankkeen jälkeen että useammista nettipohjista.

Talkoiden opetuksia:

- Talkoopohja ja tunnus tilattava hyvissä ajoin.
- Yhteisen tuotoksen katsominen kahden päivän talkoissa (1. päivän päätteeksi) on tarpeen, samalla tehtävälista seuraavaksi päiväksi.
- Aamulla kertaus on hyödyllinen, päästään heti vauhtiin
- Reilusti aikaa pisteytyksen idean selittämiseen, kun mukana on ruoanteon ”ammattilaisia”.
- Nettisivutilojen hinnat täytyy sopia eCredon kanssa niin, että oikea hintahaarukka voidaan kertoa kiinnostuneille.
- Voisi myös itse sanoa, että voitte kaikki harjoitella illalla kotona, kun olemme paikalla vielä huomennakin vastaamassa kysymyksiin.
- Nettisivujen jaon selittäminen kaikille, että lähötötilanne olisi kaikille sama

